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Resim 1
Diğer tüm aşındırıcılardan daha 
güçlü – PFERD’den VICTOGRAIN
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Dayanıklı ve tutarlı olarak agresif

Yüksek performanslı VICTOGRAIN aşındırıcı taneler, etkileyici derecede 
ekonomiktir - PFERD, piyasadan çok olumlu geri bildirimler almaktadır

Marienheide merkezli, yüzeylerde çalışmak ve malzemeleri kesmek için ürün 
üreticisi August Rüggeberg GmbH‘de kaplı aşındırıcılardan sorumlu ürün 
müdürü Ralf Heimann, „2018‘de VICTOGRAIN‘i piyasaya sürdüğümüzde, 
böylesine yüksek performanslı bir aşındırıcıya olan talebin sınırlı olacağını 
düşündüğümüz için pazarın tepkisini görmeyi dört gözle bekliyorduk“ dedi. 
Bugün, o zamanlar sahip olduğumuz temkinli ve iyimser beklentilerin büyük 
ölçüde aşıldığını biliyoruz. “Kullanıcılardan son derece olumlu geri bildirim-
ler alıyoruz, yalnızca kaba 
işleme yapanlardan değil: 
birçok disiplinden çok 
çeşitli kullanıcılardan haber 
alıyoruz. Hepsi, VICTOGRAIN 
takımlarımızın taşlamanın 
doğasını değiştirdiğini ve 
onu modernize ettiğini 
doğruluyor.“

Elbette çoğu kullanıcı üç-
gen, hassas şekilli yüksek performanslı aşındırıcı tanelerin muazzam gücüne 
kıymet verir. Heimann, „VICTOGRAIN, sürekli olarak yüksek derecede agresi-
flikle diğer çözümlerden %30‘a kadar daha iyi performans gösteriyor“ dedi. 
Kullanımda etkileyici bir performans sergiliyor. Diğer aşındırıcılar, kullanımın 
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Resim 2

Hassas şekillendirilmiş üçgen 
tane – PFERD’den yüksek 
performanslı aşındırıcı VICTO-
GRAIN
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başlangıcında benzer şekilde yüksek düzeyde agresiflik sunarken, genellikle 
belirli bir süre kullanımdan sonra agresiflikleri azalır. Kullanıcılar genellikle 
kullandıkları ürünü değiştirerek yanıt verirler, ancak sürekli ve tutarlı agre-
siflik seviyeleri nedeniyle VICTOGRAIN ürünlerini değiştirmezler. Bu özellik 
ve yüksek talaş kaldırma oranı, VICTOGRAIN ürünlerini oldukça verimli kılar. 
„Kullanıcılar, hızlı iş ilerlemesi, uzun takım ömrü ve iş parçasında daha az ısı 
maruziyeti ile verimli bir işleme sürecinden faydalandıkları için bunu takdir 
ediyor.“

VICTOGRAIN üçgen aşındırıcı taneleri alt tabakaya bir taraftan sabitlenir. Bu, 
çok güvenli bir şekilde entegre oldukları ve aerodinamik tasarımlarıyla birlik-
te, işleme sürecini daha da verimli hale getiren son derece geniş bir taşlama 
alanı sağladığı anlamına gelir. Ralf Heimann, „VICTOGRAIN üçgen tanelerinin 
yapısal tasarımı da özel olarak uyarlanmıştır“ diye açıkladı. „Üçgen tanelerin 
içindeki çok küçük kristaller, optimum aşınma özellikleri sağlıyor.“ Yalnızca ge-
rekli minimum miktarda aşındırıcı üçgen tane kırılır ve her zaman çok keskin 
yeni kenarlar açığa çıkar.

Ürün yöneticisi, gerçek taşlama sürecini açıklamak için „Kullanım sırasında, 
VICTOGRAIN‘in kesme kenarı üzerindeki eşit büyüklükte ve şekilde üç-
gen aşındırıcı taneler iş parçasına optimum bir açıyla temas eder“ dedi. Bu, 
aşındırıcı tanenin iş parçasına nüfuz etmesi için çok az enerji gerektirdiği 
anlamına gelir. Açılı taşlama makineleri kullanılan kaba işlemeler için PFERD 
üç farklı ürün tipi sunar: klasik fiber disk, patentli COMBICLICK hızlı bağlama 
ve soğutma sistemi ile taşlama taşlarının yerine geçecek CC-GRIND-SOLID 
veya CC-GRIND-ROBUST sistemleri. PFERD ürün yöneticisi, „Burada her uy-
gulama için doğru çözüm var“ diyor. Daha küçük, ulaşılması zor alanlar için, 
bildiğiniz COMBIDISC ailesinde VICTOGRAIN ürünleri de mevcuttur. Hei-
mann, PFERD‘nin VICTOGRAIN-COOL versiyonundaki kısa ve uzun zımpara 
bantlarını ürün yelpazesine eklediğini söylüyor.

Ayrıca, 2022‘nin sonundan itibaren portföy, 60 ve 80 tane boyutlarını içerecek 
şekilde genişletilecek, bu da VICTOGRAIN‘in hem kaba işleme hem de daha 
hassas yüzey kalitesi içeren uygulamalar için uygun olacağı anlamına geliyor.

PFERDERGONOMICS, titreşimi, gürültüyü ve toz oluşumunu sürdürülebilir bir 
şekilde azaltmak ve çalışma konforunu artırmak için bir dizi VICTOGRAIN ürü-
nü önerir.

PFERDEFFICIENCY, kaynakları korurken ve mümkün olan en kısa sürede mü-
kemmel sonuçlara ulaşırken, düşük yorgunluk seviyeleriyle uzun süre çalışmak 
için bir dizi VICTOGRAIN ürünü önerir.
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Resim 3

Tutarlı ve sürekli yüksek agre-
siflik, en yüksek talaş kaldırma 
oranı, aşırı uzun takım ömrü. 
– PFERD’den VICTOGRAIN, 
burada COMBICLICK versiyonu 
gösteriliyor
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